
   

Statutární mesto Osnava

«mg-0m Oster,/amu

z; at./“.; a: $<alfautéltxfet- s ”2:26

Veřejná zakázka č.: VZ 58.18

Identifikátor zakázky: Pl 8V00000380

Číslo smlouvy odboru: 4/031/72/18

- , ___—„___

Smlouva o dílo -- návrh _

Dodatek č. 2 E’

í

 

„m;A—„l

* ““““l

UOK /Ú

goa
“ví—“MT

Uzavřený podle § 2586 až 2635 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník " ' ' '“

(dále jen „tento dodatek")

Smluvní strany
 

Statutární město Ostrava

Prokešovo náměstí 8. 729 30 Ostrava

Městský obvod Ostrava—Jih

Horní 791/3„ 700 30 Ostrava

Zastoupený Bc. Martinem Bednářem. starostou

 

IČ: 00845451

DIČ: CZ00845451

Peněžní ústav:

Číslo účtu:

KS:

VS:

 

 

dále jen objednatel

a

STAVlA — silniční stavby, a.s.

Střádalů 631/47, Kunčičk . 718 00 Ostrava

zastoupený—místopředsedou představenstva

IČ: 25864092

DIČ: CZ25864092

Peněžní ústav:

 

Číslo účtu:

KS:

VS:

Zapsána v obchodním/živnostenském rejstříku vedeném u KS v Ostravě, oddíl B,

vložka 2384.

 

 

dále jen zhotovitel

48

Smlouva o dílo odboru dopravy a komunálních služeb

č 4/031/72/18

nr l

* ., i .M

i
\

., l" ..::-

v—vu“ m Lug. t. ..-—"...

I I
“„A . Ú

OSTRAVA-JIH



Statutární město Ostrava

1“1Č'$lbi“/ obvod Ostr “

odtud flifjt'tl'živ'y e: lotrsmwalttirjl“ slim—,!;

~J111 1,»  

Obsah dodatku č. 2

 

čl. 1.

Smluvní strany se na základě usnesení rady městského obvodu Ostrava-Jih č. 1563/RMOb-JlH/l 822/27 ze

dne 19. 9. 2019 dohodly uzavřít dodatek č.2 ke smlouvě o dílo č. 4/031/72/18 ze dne 19. 9. 2018.

čl. 11.

Smluvní strany se dohodly na následující změně původní smlouvy o dílo agendové č. S/O973/2018/ODK a

dodatku č. 2 :

1. V průběhu realizace byly zjištěny skutečnosti vyžadující upravu položkového rozpočtu a změnu závazku

ze smlouvy, a to zdůvodu realizace dodatečných a nových prací nad rámec položkove'ho rozpočtu

závazku dle SOD nutných k dokončení této zakázky. Změna závazku ze smlouvy je doložena přílohou

č. 1 tohoto dodatku. V důsledku těchto změn se cena díla sjednaná v čl. 111 odst. 1. Smlouvy mění

 

 

 

 

 

následovně:

Název stavby N "d“ Penal): DVPP? chl » . DPH 1,21 % ' Cena s DPH

eproya ene o atecne a Celkem [Kč] v [KČl
place . nove prace

Původní cena stavby ' „ 7 „ , , ,)
dle SOD ............... Š ........... Ž 7 360 939.19 1 545 797,13 * 8 906 736,41.

Dodatek č. 1 (prodloužení '
Ierlnínll dok011Če11í) II- I I l l I I ... .. . .. | I II I I III IIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIII

Dodatek Č. 2 ............... ' 991 808,13 991 808,13 208 279,71 ' l 200 087,84

CW8”? celkem ““ .......................... 8 352 747,323 1 754 076,941 10 106 824,26
dodatku c. 1 a 2 _ 
 

Položkový rozpočet změny je doložen přílohou Č. 1 tohoto dodatku.

čl. 111. Závěreční ujednání

1. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tento dodatek č. 2 ke smlouvě o dílo před jejím podpisem

přečetly, že byl uzavřen po vzájemném projednání. podle jejich pravé a svodne vůle. že jeho obsahu

porozuměly a svůj projev učinily vážně, určitě, srozumitelně, dobrovolně a nikoliv v tísni nebo

za nápadně nevýhodných podmínek, a že se dohodly o celém jeho obsahu, což stvrzují svými podpisy.

2. Tento dodatek č. 2 ke smlouvě o dílo nabývá účinnosti dnem uveřejnění v centrálním registru smluv

dle ust. § 6 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb., zákon o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů.

3. Ostatní ujednání smlouvy o dílo agendové č. 8/0973/2018/ODK zůstávají v platnosti.

4. Osoby podepisující tento dodatek č. 2 svými podpisy stvrzují platnost svých jednatelských oprávnění.

5. Tento dodatek č. 2 ke smlouvě o dílo je vyhotoven v pěti stejnopisech s platností originálu, podepsaných

oprávněnými zástupci smluvních stran, přičemž objednatel obdrží čtyři a zhotovitel jedno vyhotovení.

6. Smluvní strany výslovně souhlasí s uveřejněním celého textu tohoto dodatku č. 2 smlouvy, a to včetně

všech případných příloh a dodatků, v centrálním registru smluv, zřízeném dle zákona číslo 340/2015 Sb.,

zákon o registru smluv, je-li povinnost tento dodatek uveřejnit dána tímto zákonem. Registr smluv je

trvale veřejně přístupný a obsahuje údaje zejména o smluvních stranách, předmětu smlouvy, číselném

označení smlouvy a o datu podpisu smlouvy. Smluvní strany dále prohlašuji, že skutečnosti uvedené

v tomto dodatku nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu příslušných ustanovení právních předpisů

& udělují souhlas kjejich užití a zveřejnění bez stanovení dalších podmínek.

2/3

Smlouva o dílo odboru dopravy a komunálních služeb

č 4/031/72/18 si.'

i. '1‘»; ;, ~ _

OSTRAVA-JIH

\

(.

„III
"....

 

 



Statutární mésío Ostrava

méstaký obvod (,351r32vadlr'l

. -„_ „ i '

odbo; dopravy a komm'xélmfh sín,/elf;

7. Nedílnou součástí tohoto dodalkuje:

příloha č. l — Položkový rozpočet změn) nákladů stavby

Za objednatele
Za zhotovitele

- 1 -10- 2019 „ 09. 2mg

Datum:
Datum:
 

, fi;/„x ,1 0/1 Í
Mlsto: / " b ‘x

   

 

místopředseda předs '

 
Smlouva o dílo odboru dopravy a komunálních služeb

, _ _ , , _ _. „

c. 4/031/72/18
;;: —. .v; „ ;.- .. „_ — :; | | |

\ ‘zm-I‘ Ž.“ u‘un"h~“_’;.‘\i_..
.

OSTRAVA-JIH

 



 

 

i“ Evidenční list změny stavby č. 1

 .:r

Název a evidenční číslo stavby Číslo změny stavby“

. . „. _ Čislo SO/PS/

"Oprava choonrku na ut. Edisonove' \! Ostravě » Hrabůvce" v

/ číslo zmeny SO/PS

Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS): 1

Rekonstrukce chodníků na ul. Edisonově

  
 

Strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené stavby uzavřené dne 19.09.2018 č. smlouvy objednatele: S/0973/2018/ODK

Objednatel: Statutární město Ostrava, Prokešovo náměstí 1803/8, 72930 Ostrava

Úmob Ostrava — Jih, Horní 791/3. 700 30 Ostrava—Hrabůvka

Zhotovitel: STAVIA — silniční stavby, as Střádalu 631/47. 718 00 Ostrava - Kunčičky

AD:_Spartakovců 1151/6. 708 00 Ostrava — Poruba

TDS: ARMIPADO spol. s.r.o. Horní 520/29, 74714 Ludgeřovice

 

 

 

Přílohy: Počet paré: Příjemce :

1) Rozpočet s výkazem výměr 3 x Objednatel

2) Stavební deník víceprací
1 x TDS

1 x Zhotovitel

1 x Projektant (autorský dozor)

   
Popis a zdůvodnění změny:
 

Popis: Na žádost investora byly během realizace zakázky provedeny úpravy a plynulé napojeni přilehlých chodníků a zpevněných ploch, které

nebyly řešeny projektovou dokumentaci. Také bylo nutné realizovat napojení přístupových chodníků a vjezdů k rodinným domům. Bourání

betonových ploch a patek pod obrubnikami stávajících chodníků byly větších kubatur než udával výkaz výměr a projektová dokumentace.

 

Časový vliv na plnění SoD: Tyto prace mají zásadní vliv na termín realizace.

 

Údaje v Kč bez DPH:

 

Procentuální podíl

Víceprací ZL k celkové

ceně stavby

Procentuální podíl

Měněprací ZL k

celkové cené stavby

Cena Méněprací a Víceprací

řešeného ZL

Cena navrhovaných

Víceprací řešeného ZL

Cena navrhovaných Méněprací

řešeného Zl.

 

0,00% 991 808,13 13,47% 991 808,13      
 

Vyjádření- souhlas se změnou:

Projektant (autorský dozor): jméno _

Zhotovitel: jméno

Tento Evidenční list změny stavby je podkladem pro uzavření dodatku ke Smlouvě, Nedílnou součástí Evidenčníh

dokladů" ve kterém jsou uvedeny všechny písemnosti a přílohy které zdůvodňují oprávněnost změnového listu, včetně "Rozpis oceněni změn

položek".

 

 

 

    

 
 

Změna stavby (ZBV) - krycí list Číslo paré:    



1; Rozpočet s vykazem výměr

Položkový rozpočet

 

 

 
 

 

            

 

 

Zakázka : Rekonstrukce chodníků na ul. Edísonové

' . , Cena
Oblekl Oddíl Dru Ř ČíSIOtSKP) Popls řádku Mnozství M1 M1 Sazba celkem

991 808,13

If 2 B Vícepráce - chodník u PNS z betOnových dlaždic 23 247,25

001 O HSV Zemní práce 4 212,18

Seznam položek p_rq oddil : ,

P 3 132202201 Hloubeni rýh 5 přes 600 do 2000 mm ručním nebo pneum nářadím v soudržných 1.950 m3 517.60 1 009,32

hornínach tř. 3 ,___„_ ___ 7

"Cdkopávky pro novou konstrukcí chodníku

13‘1‘O,15 1,950

P 4 132202209 Příplatek za lepívost u hloubení rýh s do 2000 mm ručním nebo pneum nářadím v horníné 1,950 m3?» 140.94 274,33

tř. 3 *

P 5 \ 174101101 Zásyp íram, šachet ry'h nebo kolem objektu sypanínou se zhutněním 1,950 m3 Ž— 7 “6572' 125,98

7 77 "Z důvodu ktířeríčth systemu. zpětný zásyp vykopkem 7 77 A 7 *7 . 777

1,95 1950 7

P 6 181411131 Založení trávníku na půdě předem pňpravene plochy do 1000 m2 výsevem včetně utažení 30,000 m2 35,00 1 050,00

parkoveho v rov
,

15'1'2
30,000 7

S 7 00572410 osivo směs travní parková 0,450 kg 85,20 38,34

"Přepočtené koeňcientem množství
7

30‘0015 0,450

P 3 1819511020me pláně vyrovnáním výškových rozdílů v homíné tř 1 až 4 se zhutněním 15,000 m2 25,007 37500

77 77 15 7 77 7 \ 15*,W* „,_, 7 7

P 9 181301102 Rozprostření ornice pl do 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5 tl vrstvy do 150 mm 30.000 m2 ', ,.77 751,107 933,00

* ‘30 7 30,000 7 7 77 7 7 777

s ‘ 10 1103715070 ;substrát pro trávníky Vl. 4,500 m3 7 50.007 225,00
300,15 4,500 7 7 77

P 11 183403153 Obdělání půdy hrabáním v rovtné nebo na svahu do 1'5 30,000 m2 2,72 31,50

30
30,000 7 7 _ '

P 12 183403371 Obdělání půdy dusáním na svahu přes 12 do 1.1 30,000 m2 3,2 95717‘

30 30,000

l oosl ol lev IKomunikace l l l I 11 830,38I

Sezngrlpoloiek pro od7d7il7: 7 7

P 13 457971111 Zřízení vrstvy z geotextílíe (; sklonu do 15 s do 3 m 15,000

3 7 14 “59355044 GEOTEX GEOFILTEX 73/ 35 3OOG/M2 15,000

13 7 15 7534a31111§fiodk1ad ze štěrkodrté ŠD tl 100 mm 21 „000

15 15,000

  

 

„15,"02'2 6,000

 
 

p _ 15 7535311122k71adeni dlažby z betonových dlaždic soxsocm na sucho 13000 m2 „. , 4 3754,56

s i 17 59245600 DLAZDÉŠĚTON HBB 50x50x5 A 7 7 10% m2 _, 5 018,31

* 7 15*103 7 77 7 15,450

] 009| O I [HSV ÍOstatní konstrukce a práce l J [ | 4 730.00]
 

_Sgnam polgg'ek pro oddíl :

 

 

 

 

           

P 18 741111110 Demontáž sloup nn dřevěný jedníštíuohý + llkvídace 1,000 kus }7_ Žil 4178090 4 730,00

[ seal o ] FHsv |Přesun hmot l l l i 2 424.69!
ngnam po_lgž_ek pro c_ddíl : 7 7 , , , _ „z ,

P 19 998223011 Přesun hmot pro pozemní komuníkace s krytem dlážděným dopravni vzdálenost do 200 16,722 t 138,00 2 307,64

lmfijfikoliv délky 7 777 __ 7

1,95'1,8 3,510

4,5'1,6 7,200

21'0,1'1,1"1,8 4,158

15.45‘0,05'2,4 1,854

P 20 998223091 Přesun hmot pro pozemní komuníkace s krytem díáždéným Příplatek k ceně za zvětšený 16,722 t 7,00 117,05

presun přes vyme

3 B Vícepráce - chodník u PNS ze zámkové dlažby 42 170,94

001 O HSV Zemní práce
11 276,28

_Sgnam položek prgddíl : _ _ __ 7 ___ 7 __ , _,
p 21 113106121§Rozebrani dlažeb komunikací bře pěší s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 24,900 m2 36,10 898,89

ím nebo s natož

77 "Chodíííů 137Ns 7 7 77

22,5'1 22,500

“Předláždění u PNS

2'1,2 2.400

P 22 113107223 Odstranění podkladů nebo krytů stromě plochy Jednotlívě přes 200 m2 s přemístěním hmot 2.400 m2 44,90 107,76

na skládku n

7 2.4
27,4007 7 77

P 23 113107232 Odstranění podkladů nebo krytů stroyné plochy jednotlivé přes 200 m2 5 přemístěním hmot 22,500 m2 190,00 4 275,00

__ na skládku n

Žíš 7 77 7 ' 22,500 7777 7 7

p 24 113202111 Vytrha'ní obrub s vybouránín lože, s přemístěním hmot na skládku ná vzdálenost do 3 m 38,000 m 49,40 1 377,20

nebo s naložen

22,5+15,5 7 7 7 * 38,000 7

P 25 711142559 Provedení lzoíace proti zemní vlhkostí pásy swsle NAlP 2,500 m2 . 76.147 190,35

5'0,5
2,500

s 275 28323069 FOLJE NOPOVA
2500 m2? 116.54 291,760

 



P 27 181411131 Založenl trávníku na půdě předem phpravene plochy do 1000 m2 výsevem včetně utažení 38,000 m2 35,00 1 330,00

parkove'ho v rov

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

  

           

35.,
38 000

S 28 00572410 os1v0 směs travn. parková
0,570 kg 85,20 48,55

"Přepočtene koefícíentem množství

38‘0 01S 0,570

P 29 131951102 Uprava plané vyrovnáním výškových rozdíiú v horníné tř 1 až 4 se zhutněnim 22,500 m2 25,00 56250

22,5 22,500

P 30 181301102 Rozprostření orníce pt do 500 m2 v rovrné nebo ve svahu do 1:511 vrstvy do 150 mm 38.000 m2 31,10 1 181,80

38 38,000 _ * '

s 31 10371500 substrát pro trávníky VL
5,700 m3 50,00 285,00

38‘015 5,700 '

P 32 183403153 Obdětání půdy hrabaním v rovtně nebo na svahu do 1 5 38,000 m2 2.72 103,36

38 38,000

P 33 183403371 Obdělaní půdy dusaním na svahu přes 1:2 do 1 1 38.000 m2 3,27 124,26

38 38.000

[ 0051 ol [HSV lKomunikace T 1 I l 11 154,36J

$__ezn_am položek pro oddil :

P 34 564861111 Podklad ze stěrkodm ŠD s rozprostřenim a zhu1nén1’m. po zhutnění 1| 200 mm 24.900 m2 100,80 2 50992

24,9 ' 24,900 * " '

P 35 596211113 Kladení dlažby 2 betonových zámkových dlaždic komuníkací pro pěší s ložem z kameniva 24,900 m2ř ' 164,00 4 083,50

tgžgnego nebo 0

24, 9 24,900

S 35 59245015 dlažba zámková proftlová základni 20x16. 5x6 cm přírodní 23,175 m2 196,80 4 560,84

1..24924)103 23.175 '

[ 009] 0 I st [Ostatni konstrukce a práce 1 | T [ 10 426.66l

Seznam polozekpig(gg/_ __ _ _ _ _

P 37 9152312130sazen1 chodníkoveho obrubniku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatřením 38.000 m 180,00 6 840,00

_spar cementovou rn _ __

38 38,000 _ ___ _ __

5 33 @9217017 obrubník betonový Chodníkový 100x10x25 cm _ 39,140 m 89.00 3 483,46

38’1,03 391140 . .

P 39 979054451 Očíšténí vybouraných zámkových dlaŽdlC s původním spárováním z kameniva léženého 2,400 m2 ' 1 7‘- ' 43,00 10320

| 997Tol lev [Odvoz sutí l l I 4 850,60

Seznam položek pro egg/7_ __ _ ___ _ _ _

P 40 997221551 Vodorovná doprava suti bez naložení ale se složením a s hrubým urovnáním z kusových 22,251 t 90,00 2 002,55

__materi_ál_ů,_ na

22,5'0,06'2,4 3,240

2.4'O,25'1,8 1,080

22.5'025’21 11.813

38'56/1000 2,128

38‘0,05'2.1 3,990

P 41 997221559 Vodorovná doprava sutí bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnanim Příplatek 311,500 1 2,00 52300

k ceně za každý

22,25'14 311,500

P 42 997221315Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z prostého betonu 21,171 1 100.001 2 117,05

_z_atříděneho d_o_K_a_tal _ _

22.5'006'24 3,240

22,5'0,25'2,1 11 813

38‘56/1000 2.128

38'0,05'2,1 3.990

P 43 997221855 Poplatek za uloženi stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zemmy a kameniva 1,080 1 100,00 * 108,00

zatříděneho do Katal

2,4'0,25'1,8 1,080

| 993] o l JHsv ]Přesun hmot [ Í ] T 4 463,04_l

_ ggmgoložek pro oddil. __ __ _ __

P 44 993223011 Přesun hmot pro pozemní komuníkaoe s krytem dlážděným dopravní vzdálenost do 200 30.780 1 138,00 4 247,58

_ m jakékolív delky , _ _ _

5,7'1,6 9,120

24.9’0,2'1,1'1,8 9,860

24.9‘0.05'1 8 2,241

23,175'006‘24 3,337

38*0,05'2,1 3,990

39,14'57/1000 2,231

P 45 993223091 Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným Příplatek k ceně za zvětšený 30,780 t 7,00 215,46

„PLČĚQPVÉĚYY'QG _

4 B Vícepráce - odstranění betonové plochy u domu č.p.89 ul. 3 804,94

Edisonova

001 O HSV Zemm’ práce 2 425,34

_ Seznam položek pro oddil: . , *

P 46 113107232 Odstranění podkladů nebo krytů stromě plochy jednotlive přes 200 m2 s přemístěním hmot 8,000 m2 190.00 1 520,00

.03 sktadkgn

* i i „ 8
8,000

P 47 181411131 Založení trávníku na půdě předem připravené plochy do 1000 m2 výsevem včetně utažení 8,000 m2 35,00 236,60

íparkoveho v rov _ _ . . , , „

8 8.000

73 4870057241 () *osívo směs travníparková ' * W * „, * 0,120 kg 85,20 10,22

"Přepočtené koeňaentem množství \ * fw „„

8'0,015 0.120

P _ 49 181301104 Rozprostření ornice pl do 500 m2 v rovmé nebo ve svahu do 1150 vrstvy do 250 mm 8,000 m2: __ _ 3840 467,20

38 38.000

s 50 10371500 substrát pro trávníky VL 2.000 m3 50,00 100,60

8025 2,000

P 51 183403153 Obdělaní půdy hrabáním v rovtně nebo na svahu do 1'5 8.000 m2 272 21 ’76

 



    

 

 

  

  

 

  

 

 

 

  
   

    

  

 

 

 

  

 

 

  

 

8

b 000
p 52 183403371 Obdelaní pudy dusáním na svahu přes 1, 2 001 1

8 000 m2 3,27 25,16
8

8 000DWI o I I HSV IOdvoz sutí

I I I 915%
Seznam položek pro oddil :

P 53 997221551 Vodorovná doprava 500 bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnanlm z kusových 4200 t 90,00 378,00
materíalú, na

8'025'21

4 200
P 54 997221569 Vodorovná doprava sutí bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnanim Příplatek 58,800 t 2,00 117,60

k ceně za každý

4,2'14

58,800
P 55 997221815 Poplatek za uložení stavebnlho odpadu na skládce (skládkovne) z prostého betonu

4,200 1 100,00 420,00
zatříděného do Katal

4,2

4,200L998I o I I HSV lPřesun hmot

l l 464W
Seznam položek pro oddil :

P 55 998223011 Přesun hmot pro pozemní komunlkace s krytem dlážděným dopravní vzdalenost do 200 3,200 ( 138.00 441 ’60
m Iakékohv delky

,

2'1.o

3-200 _
d

P 57 998223091 Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným Příplatek k ceně za zvětšený 73,200 t 7,00 22,40
přesun Pies vyme

7
7

7
L 5 B

Vícepráce - Zpevněná plocha budova B_bistro

11 398,33]
1101 o HSV Zemni práce

2 822.3!, Seznam, pqložekprq (yeti! : „
,

,
, , _ _

P 58 113202111 Vytrhání obrub s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m 6.000 m 49,40 295,40

nebo s naložen

,

6

6,000 7 7
P 7 59 113107232 ódstranéní podkladů nebio krytů stromě plochy jednštllvě— přes 200 m2 s přemístěním hmot 9,000 m2 190,00 1 710,00

na s_kládku n 7

79

9 000
7

p 570 113107221 Odstranění podkladů nebo krytů slroíné plochy íednozlívé přes 200 m2 s přemístěním hmot 9000 m2 20,80 187,20
_na skládku n

9

9,000
P 61 7181951102‘Uprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů v homlné tř 1 až 4 se zhutněním

9,000 m2 25,00 225,00
9

9,000
P 52 131411131íZanžení trávníku na půdě předem přípravene' plochy do 1000 m2 výsevem včetně utaženi * 5,000 m2 35,00 175,00

, _parkoveho v rov

_ _

5-1

5000 7 7
S 63 00572410 osn/o směs travní parková

7
0,075 kg 785,20 5’39

7 7 *? “Přepočtené koeňcíentem množství

7 7 i » 7 77
5'0,015

0,075
7

P * 64 7181301102 R702prostfeni ornice pt do 500 m2 v rovmé nebo ve svahu do 1:5 tl vrstvy do 150 mm 5,000 m2 ' 31,10 155,50

5

5.000
7 7 7

s 55 10371500 “substrát pro trávníky VL

0,750 m3 50,00 7 3775b
* 5015

0,750P 66 1834031531000ělání púdy hrabáním v rovíné nebo na svahu do 1:5

5,000 m2 2,72 13,50
5

5,000
p 577 1334033771 Obděla'ni půdy dusáním na svahu přes 1:2 do 1:1

5.0007 m2 3.27 15,35
77 7 7 š 7 7 7 7 77 77 7

3.000 7 7 7 77
EMI O I IHSV I Komunikace

J I 4 207,52]
7 Seznam go/oz’e77k pro77oddiL7: 7 7 7 7 7

7 7 7

P 68 564861111 Podklad ze štěrkodrtí ŠD s rozprostřenim a zhutněním, po zhutnění tl. 200 mm
9,000 m2 100,80 907,20

* 7 797
7

9.000 7 7
p sg 59521 1113‘ Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždlc komunikací pro pěší s ložem z kameniva 9,000 m2 164,00 1 473,00

7 * těženého nebo d7

7 _
_ _

9,000
s 7 70 579245015 dlažba zámková promová'za'kíadnl 20x16,5x6 cm přírodní

9,510 m2 7 196.80 1 524,34
7 7 91.03 7 7 7

7
9,270 7 7 7

[77009] O I IHSV IOstatni konstrukce a práce

| | 1 63m

7S7ezna7m pol7oz'ek pro ogdíl : 7 7 7 7 7 7
_ _ __ _

P 71 9162312131Osazeni chodníkového obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatřením 8,000 m 180.00 1 080,00

Spar cementovou m

_
6

6,000
3 72 59217017 obrubník betonový chodníkový100x10x25 cm

8,180 m ' 89.00 7550102
6‘1,03

6,180
[_997 I o I IHsv I Odvoz suti

I I 1 595,?
_ Seznam polož_ek p_ro odd_íl : _ __

_ _ _ _ _ _ _ _

P 73 997221561 Vodorovná doprava sutí bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním z kusových 7.317 t 90,00 658,53
_materlglú, na

6‘57/1000

0,3426'0,05‘2,1

0,6309‘0,1“1.8

1,6209*0,25'2,1

4,725
P 74 997221559 Vodorovná doprava sutí bez naložení. ale se složením a s hrubým urovnáním Příplatek 102.4378 ! 2,00 7204,8877

7 7 7k cené7za každy

_ _ _ _ _ _

7,317'14
'

102.438
P , 75 7997221781 51 Poplatek za uložení stavebního odpadu 0a skládce (skládkovne) zřprosteho betonu" 5.7697 17 100,00 569,30

zatjdénéhqdo Katal

7
77

6‘57/1000

0,3426‘0.05‘2.1

0,6309'0.25‘2,1

4,725
P 76 7997221855 Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kamenlva 1,620 t 100,00 152,00

zatříděneho do Kata!

,
9'0,1'1,B

1,620

 

l_gsal ol

 

 

  

IHSV ]Přesun hmot

l I 1 MZE



Seznam položek pro oddil .'

 

 

          
 

 

 

 

 

 

 

 

 

p 77 993223011 Přesun hmot pro pozemní komunlkace s krytem dlazdéným dopravní vzdalenost do 200 7.881 t 138,00 1 037,56

m 1akékohv délky

0,751 6,1 1,200

9‘02'11’18 3564

9'005'18 0810

9 27‘006’2 4 1335

6'0.05‘2.1 O 630

6'57/1000 0 342

P 78 993223091 Přesun hmot pro pozemni komunikace s krytem dlážděným Příplatek k ceně za zvětšený 7,881 t 7,00 55,17

presun pres vyme

F 6 B Vícepráce - Zpevněná plocha budova C 21 801,23

001 O HSV Zemni práce 4 533,03

Seznam položek pro oddíl :

P 79 113202111 Vytrhaní obrub :; vybouráním lože, & přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m 9,500 m 49,40 469,30

nebo s naložen

2+7,5 9,500 ,

P 30 113106121 Rozebrani dlažeb komunlkaci pro pěší s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 8,400 m2 36,10 303,24

mpebo s nalož 7

4'21 8.400

P 81 113107221 OdŠtranění podkladů nebo krytů stromě plochyjednotltvě přes 200 m2 s přemístěním hmot 11,400 m2 20,80 237,12

na skládku n _

1 1,4 1 1,400

P 82 113107223 Odstranění podkladů nebo krytu strojně plochy jednothvé přes 200 m2 5 přemístěním hmot 8.400 m2 44,50 377,15

na skládku n

8.4 8.400 ,

P 83 113107232,0dstranění podkladu nebo krytů stromě píochyjednotlívě přes 200 m2 s přemístěním hmot 11,400 m2 190,00 2 166,00

na skládku n

11,4 1 1,400 _

p 84 71§1§51102 Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů v horníně tř. 1 až 4 se zhutněnim 19.800 m2 25,00 7479;5’60

11.4+8.4 19,800 ,

P 85 181411131 Založenítrěvniku na půdě předem připravené plochy do 1000 m2 výsevem včetně utažení 6,000 m2 7 7 7 35,00 210,00

_ parkoveho v rov 7

6‘1 6,000

3 ' 35 00572410 oswo směs travní parková 0,090 kg 85,207 7,57

V 7 "Přepočterte koeficientem množství
77

6'0015 0,090 ,

P 7 87 181301102 Rozprostření ornice pl do 500 m2 v rovmě nebo ve svahu do 1'5 tl vrstvy do 150 mm 7 i 6,0007 m2 : „ 7 717517.710 135g

6 6,000

S 88 103717506 ‘substrét pro trávníky VL 0,900 m3 50,00 45,00

6-0157 090077 ' 7 '

p 89 183403153 Obděíaní pudy hrabáním v rovině nebo na svahu do 1:57 6,0070 m27 2,127 16,312

6 6,000

p 90 133403371'Obdélan1 půdy dusaním na svahu přes 1:2 do 1:1 6,000 m2 3,27 197,75}

6 6,000

F oosl o I IHsv IKomunikace I I I I 9 256,58]
77 Seznam položek pro oddíl :_ 7 i 7 7 7777 7 7

P 91 564861111 Podklad ze štěrkodrtí ŠD s rozprostřenim a zhutněním, po zhutnění tl. 200 mm 19,800 m2 100,80 1 995,84

19.3 179,800

P 92 59521711713 Kladení dlažby z betonovyÉ zámkových dlaždic komunikací pro pěší s ložem z kamenivař 19,800 m2 164,00 374%

téženého nebo 0 7 7 7 ,

19,8 19.800

s 93 59245015 dlažba zámková profilové základní 20x16,5x6 cm přírodní 203511 m2 198,80 4 013,54!

" 77 ' 198—103 7 7 20,394 77 7 77777

L 00910 I IHSV IOstatni konstrukce a práce I I I I 2 580,87]

7Seznam po7loje£pr70 oddil .7' _ 7 7

P 94 916231213 Osazení chodníkového obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatřením 9,500 m 180.00 1 710,00

fl cementovou m 7 _ 7

9,5 9,500

s 95 59217017 obrubník betonový Chodníkový 100x10x25 cm 77 7977875 7m 89,00 870,87

9,5'1 .03 9,785

I 997] ol IHSV IOdvoz suti I I I I 3 175,31 I

Seznam p_olpžek pro79d7dil : 7 ,

P 95 997221561 Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním z kusových 14,566 t 90,00 1 310,90

\materíálú, na

  

 

 

9, ’57/1000 0,542

9,5'0,05‘2,1 0.998

11.4‘0 1‘1 ,8 2.052

11,4'0,25'2.1 5,985

8.4'0,25'1,8 3,780

8.4‘0,06‘2,4 1,210

P 97 997221569 Vodorovná doprava sutí bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnamm Příplatek 203.924 t 2,00 407,85

k ceně za každý

14,566‘14 203,924

P 98 997221815 Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z prostého betonu 8,734 t 100,00 873,36

zatříděněho do Katal

9755521000 , 7 ' 7 0,542 7

9,5‘0,05'2.1 0.998

11,4'0,25'2.1 5.985

8,4‘0,06"2,4 1.210

p , 99 997221855 Poplatek za uložení stát/20mm odpadu na skxa’dce15knadkovné)zer7mny a kameniva 5.832 t 100.00 533_20

í zjtřiděněho do Katal

11,4'O,1'1„8 2.052

8,4'025'1 ,8 3.780

 

I 998IoI IHSV lPřesun hmot I I I I 2255,44I

 



Seznam položek pro oddíl :

 

 

   

    
  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

      
      

 

 

 

 

p 100 998223011 Přesun hmot pro pozemní komunlkace s krytem dlaždénym dopravní vzdalenost do 200 15,555 t 138 00 2 146,56m Iakékohv delky

0 9'16

», 440
198‘02‘1 1‘18

7841
198‘0 05‘1 8

1 782
20,394'0 001,4

2 937
Fl 5'005'2 1

0 998
9,785'57/1000

0,558
P 101 998223091 Přesun hmot pro pozemní komunlkace s krytem dlážděným Příplatek k ceně za zvětšený 15,555 t 7.00 108789presun přes vyme

7 B Vícepráce - Přístupový chodníček č.p.86
166,94

001 O HSV Zemní práce

22,26Seznam položek pro oddíl :

P 102 113106121 Rozebrani dlažeb komunikaCí pro pěší s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 0,210 m2 36,10 7,53m nebo s nalož

0,3'07

0210
P 103 113107223 Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy Jednotlivě přes 200 m2 5 přemístěním hmot 0,210 m2 44,90 9’43na skládku n

0,21

0,210
1: 104Ě 31951102 Úprava planě vyrovnáním výškových rozdílů v homlně tř 1 až 4 se zhutněním 0.210 m2 25,00 5,25* * 0.21

0,210
I 005I OI IHSV IKomunikace

I I I I 98mSeznam položek pro od7c7lil :

P 7 105 564861111 Podklad ze štěrkodrtí ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl 200 mm 0,210 m2 100,80 21,17' 021

0,210
77 _P 106 596211113 Kladení dlažby z betonových za'mkových dlaždic komunikací pro pěší s ložem z kamenlva 0,210, m2 164.00 34,44_těženehqgebo d

_
021

0,210is 107 59245015 'dtaiba zámková promová základní 20x16,5xs cm přírodní
0,216 m2 196,80 42,57** ** 0.21:1.03 *
0,216 * **"L997I o I IHSV IOdvoz suti

I I I I 27%_Sez_namp_ol_ožek p_ro qug’l : 7 7 7 7 7 7 7 7P 108 997221561 Vodorovná doprava sutl bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním z kusových 0,125 1 90,00 11,23_materlálú, na

,0,21'025'1 8

0,095
0,21'0,06'2,4

0.030 7P ‘ 109 997221569 Vodorovná d0prava sutí bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnánim Příplatek 1,750 t 2,00 3,5077 7k ceně za kaž0ý
7 7 7

70,125'14

1,750p 11o 997221815 Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z prostého betonu 0.030 t 100,00 3,02zatříděneho do Katal

0.21‘0,06‘2,4

0,030
' P 111 997221855 Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovně) zemlny a kamenlva 0,095 1 100.00 9,45_ zatřídgíeho do Katal 7

,
0,21'0,25'1,8

0,095Lsssl o I IHSV IPfesun hmot
I I I I 193?]Segnam polo_žek p_ro_9ddil : _ ___ 7 7 7 7 7 77 __ __ _ _ _ _P 112 B93223011 Přesun hmot pro pozemní komunlkace s krytem dlážděným dopravní vzdalenost do 200 0,133 t 138,00 18,38m Jakéko_lív delky

, , ,
, ,

0.21'0,2'1,1'1,8

0,083
0,21'0,05'1,8

0,019
O,216“0.06‘2.4

0,031
P 113 993223091 Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným Příplatek k ceně za zvětšený 0.133 t 7,00\ 0,93,7 _ _přesun přes vyrne

7 _

I 8 B Vícepráce - Vjezd + zpevněná plocha Elmontex
14 528,06001 O HSV Zemní práce

1 969,20Sezggm pologgk pro qddíl : 77 777 _ _ _ __ ___ _ _ _P 114 113201111‘Vy1r‘néni obrub s vybouránim lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m 4,000 m 84,20 336,80nebo s naložen

_ _ _
4

4,000
P 115 113106121 Rozebranl dlažeb komunlkací pro pěší s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 15,400] m2 38,10 555,94m nebo s nalož

227

15.400p 115 113107223 Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivé přes 200 m2 s přemístěním hmot 15,400 m2 44,90 631.4677
na skládku n

' 15.4

15.400
*P 117 7181951102 Uprava planě vyrovnáním výškových rozdílů v hornlně tř, 1 až 4 se zhutněním 15,4007 m2 25,00 385,0015.4

15,400|_oo5l o I IHSV IKomunikace
I I I I 7 199,5?Sez_nam polgg'ek prg oddil :

_ _ __ _ __ ___ __P 118 I564861111 Podklad ze Štěrkodrtl ŠD srozprostřenlm a zhutněním, po zhutnění tl. 200 mm 15,400 m2 100,80 1 552,32* * ' ' "15,4 '
' 15,400‘ * * *P 119 596211113 Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěší s ložem z kameniva 15,400 m2 164,00 2 525,607 téienéljp nebo d 7

_
_, _

7 15,4
15,4003 120 59245015 dlažba zámková profllová zakladní 20x15,5x6 cm prírodní * * 15,862 m2 796,80 €121.6415,4‘1,03

15,862I 009I OI IHSV IOStatni konstrukce a práce
I I I I 1 MBE_ Seznam pqložgk pro (Edi! :

_ _ _ __ _ _ _ _P 121 916131113 Osazení silnlčního obrubníku bětonového ležatého s boční opěrou do lože z betonu 4.000 m ] _ . __ 1233.23! 933,12, . Prqstého
. . ,. . " __ .““ ‘7' _

s _ 122 _59217450 OBRUBNIK CHOD ABO 2-151oox15x25
4.000 kus 1, 132.31 48924P 123 919735111 Řezání stávajícího žlVlčneho krytu nebo podkladu hloubky do 50 mm
4,000 m 56,807 227 20

 



t,

4.000
 

 

 

 

 

 
 

   
       
 

 

 

 

 

 

 

 

[—997] 01 lev JOdvoz suti I I I 2 173,82I
Seznam položek pro oddil :

P 124 997221551 Vodorovna doprava sutl bez nalozenl, ate se složením a s hrubým urovnanlm z kusových 9,972 1 90 00 897,44

materla'lu, na

4'0 OB’Z.‘
O 504

4‘80/1000
O 320

15,4'025'18
6 930

15,4'0 06'24
2,218

P 125 997221559 Vodorovná doprava sutl bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnánlm Příplatek 139.608 t 2 00 27922

k ceně za každý

9 972‘14
139.608

P 125 997221815 Poplatek za uloženi stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z prostého betonu 3,042 t 100,00 304,16

zatřideneho do Katal

4'O_06'2,1
0.504

4’80/1000
0.320

15.4'0,05"2,4
2218

P 127 ‘997221855 Poplatek za uloženi stavebního odpadu na skládce (skladkovne) zemlny a kamemva 6,930 1 100,00 693,00

zatřídgneho do Katal

15 4‘025‘1 8
6.930

I 998] ol lev [Přesun hmot J J I I 1 535W
Seým položek p7ro7 oddil .' 7 7 __ _ _ ___

P 128 998223011 Přesun hmot pro pozemní komunlkace s krytem dlážděným dopravní vzdálenost do 200 10,593 1 138.00 1 461_77

m jakékoliv d_é_lky

15,4‘O.2‘1,1‘1.8
6.098

15.4‘005‘1 ,8
1,386

15.862'006‘24
2.284

4'80/1000
0 320

4'0,06*2,1
0,504 7 7

p 129 993223091 Přesun nmoígšro pozemní komuntkáoe s krytem dlážděným Příplatek k ceně za zvětšený 10,593 1 7,00 74,15
7 __přesun přes vyme 7 7

9 B Vícepráce - Předláždění chodníku a kontejnerového stání u garáží 15 770,17

001 O HSV Zemní práce
2 430,09

_Seznanugoložek pro oddíl : _ 7 _ _
P 130 113204111 Vytrháni obrub s vybouránim lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m 5,800 m 35.10 203,58

nebo s naložen

3+2,8
5,800

5 131 113106121—Rozebrání dlažeb komuníkací pro pěší s přemístěním hmot na skládkuía vzdalenost do a 16,580 m2 36.10 598,54
7 m 07900 s natož 7

_ _

1,2'1.6
1,920

3'4
12.000

1,4‘1 ,9
2,660

P 132 113107223 Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy Jednotlivé přes 200 m2 s přemístěním hmot 16,580 m2 ' 44,90 744,44

na skládku n
7

16.58
16,580

P ' 1331181951102Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů v homlně tř 1 až 4 se zhutnénim 16,580 m2 25,00 414,50

16,58
16.580 7 _

P E4 1814111315Založení trávníku na ale předem přlpravené pščhy do 1000 m2 vysel/Ě včetně utažení 5,800 m2 35,00 203,00

parkovéhg v rov 7
_ _

5 8*1
5,800

s 135 00572410 osivo smes travní parková
0.087 kg 85,20 7’41

i i ' ' “Přepočtené koeříízlentem množství
' W

5,8*0,015
0,087

P 136 \181301102Rozprostření omlce pl do 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1 5 tl vrstvy do 150 mm 5,800 m2 í _ 731,10 180,38

5.8
5,800

s 137 10371500 substrát pro trávníky V1.
03707: m3 * 50,00 4350

"* 587075 *
0.870 ' W

7 P 133 183403153 Obdělaní půdy hrabánírnv rovlně nebo na svahu do 1:5 5.800 m2 2,72 15,78

* ' “5,8 *
* 5,800"

P 139 183403371'Obdé1éni půdy dusa'nim na svahu přes 1:2 do 1'1
5,800 m2? 3,27 18,97

“ 5,8
5,800 *

[ oosl ol ll-lsv lKomunlkace J 1 l l 7 751.2?
_Seznar_n_p_olože_k pro pgqil : 7 7 7 77 7 7 *

P 140 554861111 Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutnénim, po zhutnění tl. 200 mm 16,580 m2 100,80 1 371,25

’7' " ' 16.58 ' * ' * 18.580 **
p 141 59621 1 113, Kladení dlažby z šetonovýcn zámkovýoh dlaždlc komunikací pro pěší s ložem z kamemva 16,580 mí 104,00 ' 2 719,12

téžgÉho nebo d

__ ,
16,58

16.580

s 142 59245015 dlažba zámková profllová základní 20x16,5x6 cm přírodní 17,077" m2 196,80 3 360,83
' ' ' 16.58'1,03

17.077 *

[ 009] o I lev 10statní konstrukce a práce l l l I 1 575.69
Sezn7am položek pgq oddil : 77 7 77 7 77 7 7 7 7

P 143 916231213‘Osazeni chodníkoveho obrubniku betonového se zřízením lože. s vyplněním a zatřením 5,800 m 180,00 1 644,00
spár cementovou rn

* 5.8 'i' *' 7 * 7 57800 * *
s _154 59217017 obrubník betonový chodníkový100x10x25 cm * 5,974 m T000 531E

5,8'1,03
5.974

L 997] o I ll—lsv [Odvoz suti
] l l l 2 350.51]

Seznam po_lože_k pro odd]! : 7 77
P 145 997221561 Vodorovná doprava sutí bez naložení. ale se složením a s hrubým urovnáním z kusových 10,782 t 90,00 970,41

materiálu. na

5,8'0,05‘2,1
0,609

5,8'56/1000
0,325

 



4058'025'18 7461

 

 

 

 

 
 

           

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

16 58‘0 06’24 2 388

p 146 997221569 Vodorovná doprava sutí bez naložení ale se složením a s hrubým urovnaním Příplatek 150948 1 2 OO 301 ,90

k ceně za každý

10782“14
150 948

p 147 997221815 Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovne) z prostého betonu 3.321 t 100,00 332,13

zatřídéneho do Katal

b 8‘005‘2 1 0,609

5 8'561’1000 0.325

16,58'0 06'24 2.388

P 148 997221355 Poplatek za uloženi stavebního odpadu na skládce (skládkovne) zemíny a kameniva 7.461 t 100,00 746,10

zatříděného do Kata!

16,58'025'18 7,461

| 9981 01 IHsv [Přesun hmot I I I I 1 662,6?

Seznam položek pro oddíl :

P 149 998223011 Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným dopravní vzdálenost do 200 11.466 t 138 00 1 582,38

m Jakekoliv delky

16,58'02'1 1'1,B 6.566

16 58'0,05‘1.8 1.492

17 077'0,06‘2.4 2 459

5.974‘57/1000 0341

5,8‘005‘21 0,609

P 150 998223091 Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným Příplatek k ceně za zvětšený 11,466 1 7.00 80,26

presun přes vyme

91 B Vícepráce - Nové nájezdové obruby u vchodu 46 ul. Edisonova + 19 469,22

realizace náiezdů ke qarážím

001 O HSV Zemní práce
1 290,12

Seznam polozfggro oddíl : _ _ _ ___ _ _ __

P 151 113201111 Vytma'ní obrub s vybouránim lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m 3,000 m 84,20 252,60

nebo _s i_t_alcgen _ __ _ _ _ 7 7

3 3,000

15 ' 152 113107221 Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivé přes 200 m2 5 přemístěním hmot? 4,400 m2 20.80 91,52

na skládku n

3'04 1,200

8'04 3,200

P ' 153 113107232 Odstranění podkladů nebo krytů SIijně plochy jednotlive přes 200 m2 s přemístěním hmot 4,400 m2 * 190,00 836,00

*na skládku n

4,4 4.400

P 154 181951102 Úprava planě vyrovnáním VyškOVýCh rozdílu v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním 4.400 m2 25,00 110,00

' 4,4 ' ** * * 4,400 ' **

I 0021 ol IHsv lZakládáni objektů I J I I 15 939,93]
Seznam položekpro oddíl : _ _ _

P 155 631311135 Mazamna tl do 240 mm z betonu prostého tř C 20/25 _ 1,100 m3 2 600.10 2 860,11

' 4.4025 1,100 ' '

P 155 627471122 Reprofilace stěn a podhledů sanačnimi maltaml 2 vrstvy ll 50 mm 4,400 m2 2 972,70 13 079,88

íÚprava Vjezdú sanačními materialy ' . 7

4,4
4,400

I OOQI OI IHSV [Ostatni konstrukce a práce | I I I 1 003,5I

_Seznam položek gro oddíl : 77 __ __ _ 7 77

P 157 916131113 Osazení silničního obrubníku betonového ležateho s boční opěrou do lože z betonu 3,000 rn I __ 1233.28 699,34

__ prostého _ __ L____ ' _ _

3 3.000

S 158 59217453 OBRUB SlLNlCNlNAJEZDOW100X15X1A
3.000 kus! 101,257 303,757

I 9971 01 lev |Odvoz suti T I I I 810W
Sez_nan_í položek gro oddil : 77 777 7 7 7 7777 ___ ___ __

P 159 997221551 Vodorovná doprava 5011 bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním 2 kusových 3,720! 1 90,00 334,80

materiálů, na

šopa-2.1 * * 0.378 * *

3‘80/1000 0.240

4,4‘025‘21 2,310

4,4‘O_1‘1.8
0.792

P 160 997221 569 Vodorovná doprava sutí bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním Příplatek , 52,080 t 2001 104,16

k oeně za každý
, , ,

3,72'14
52,080

P 151 997221815 Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovne') z prostého betonu 2.928 t 100,00 292,30

zat_ř_ěn_eho do Katal _

3’006'21
0.378

TSO/1000 0,240

4,4'025'21 2,310

P 152 997221355 Poplatek za uloženi stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kameniva 0.792 t 100,00 79,20

zatřiděného do Katal ;

4,4:0,1'1,8
0792

l 9981 01 MW lPřesun hmot I I I T 424,56]
7 Seznam položek „Legii : _ _ __ _ ___ _ _ _

P 153 993223011 Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným dopravni vzdálenost do 200 2,928 t 138,00 404,05

__ rn jakekoliv dálky _ _ __ _ __ __

3'O_06'2.1 0,378

3'80/1000
0,240

1.1‘2,1 2,310

P 164 9982230911Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným Příplatek k ceně za zvětšený 2,928 l 7,001 20,50

přesun přes vyrne
_

2,928 2,928

 



 

92 B Vícepráce - Vjezd u potravin ul. Letecká 39 163,99

 

           

 

 

 

 

 

 

 

 

 

001 O HSV ZemníJJráce 8123,10

Seznam položek pro oddil :

P 165 113107221 Odstranění podkladů nebo krytu stromě plochy Jednotíívě přes 200 m2 s přemístěním hmot 27 000 m2 20,80 551,60

na skládku n

27 27,000

P 166 113107232 Odstranění podkladů nebo krytů stromě plochy ]eanthé přes 200 m2 s přemístěním hmot 27,000 m2 190,00 5130'00

na skládku n

27 27,000

P 187 113107241 Odstranění podkladů nebo krytu stromě plochy jednotlivě přes 200 m2 s přemístěním hmot 27,000 m2 25.50 588750

na skládku n

5'45 27,000

P 168 113202111 Vytrháni obrub s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m 15,000 m 49,40 741 100

nebo s naložen

4 5‘2 9,000

6 6,000

P 169 113203111 Vytrhaní obrub s vybouraním loz'e, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m 6,000 m 54,50 327,00

nebo s naložen

6 6,000 _ _ _

P 170 181951102 Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů v homme tř 1 až 4 se zhutněním 27,000 m2 25,00 575,00

A 777 7777 727 7 7 W06

[ 0051 01 1Hsv íkomunikace [ l l I 11 685,601

s_eznampoložek pro oddil :

P 171 554871111 Podklad ze Štěrkodrtí ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl 250 mm 27,000 m2 123,20 3 325,40

* 27 27,0007 7 77 7 7777

P 172 573231112 Postřík spojovací PS bez posypu kamenívem ze silniční emulze, \: množství 0.80 kg/mZ 27,000 m2 29,60 79920

27 27,000 7

P , 173 577143111 Asfaltový beton vrstva obrusna ACO 8 (ABJ) s rozprostřením a se zhutněním 27,000 m2 280.00 7 560,00

77 7 _; nemodmkovaneho asfalt „ „„ ,_ ,

27 27,000

| 0091 01 [Hsv IOstatni konstrukce a práce ] í ] l 11 194.11 |

Seznam položekpro oddil : _ _ , , , _ , _ ,

P l 174 919735111 Řezání stávajícího žívičněho krytu nebo podkladu hloubky do 50 mm 12,000 m 56,80 681,50

7 12 120700 7 7 7 7 7

P 1 175 916111123 Osazeni sflnibni obruby z dlažebních kostek v1edné řadě s Iožem tl přes 50 do 100 mm, 6000 m 120,00 720,00

s vyplněním ,

6 000

S _ 176 58380124 kostka dlažební žula drobna 0.130 t 2 350,00 306,51

' 6'O,1/4,6 7 7 7 0.130

P \ 177 916241213 Osazení obrubníku kamenného se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár 15.000 m 195,00 2 925700

, cementovou maltou SÍOJaÍéh

15 15,000

S 178 58380001 krajník srlníční kamenný, žula 13x20 )( 30-80 15,000 m 375,007 5 825,00

P \ 179 919732221 Styčna pracovní spára pří napOJení noveho žívrčneho povrchu na stávající se zalitím za 12,000 m 78,00 936,00

_ tepla modífík _ _ _ _ _ _ _ _ _

12 12.000

ngríoí [Hsv louvoz suti I l l 5 324.40]

Seznam položek pro oddíl : _

P 1 130 997221551 Vodorovná doprava sutí bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním z kusových 24,424 t 90,00 2 198,20

matenálú, na

7 7727011757178 7 7 72,4307 77 7 7 7 7 7 *

27'O,1'1,8 4.860

27'0,25‘2.1 14,175

1500521 1,575

15‘50/1000 0,750

6‘0,04'2,1 0,504

6‘0.1/4,6 0,130

P 181 997221569 Vodorovná doprava sutí bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním Příplatek 341,880 1 2,00 683,76

k ceně za každý

24,42’14 341.880

P \ 182 997221815 Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovne) z prostého betonu 17,134 t 100,00 1 713,44

zatříděného do Katal

72777707275721 14,175

1500521 1,575

15'50/1000 0,750

6‘0.04"2,1 0,504

6'O.1/4,6 0,130

p 183 997221355 Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zemíny a7k7am7enwa ' 7 4,1365 1 * 106.507 4876507

zatříděneho do Katal

27'0,1'1 ,8 4,860

P , 184 997221 845, Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu 2.430 t 100,00 243,00

_ dehtu zatříděné

27‘0,05‘1 ,8 2.430

í 9981 ol lev íPřesun hmot [ | 1 2 836,781

Seznam položek pro oddil : __ _ __ _ _ _ _ ___ _ _ __ _ __ 777 _ 7 _

P 185 998223011 Přesun hmot pro pozemní komuníkace s krytem dlážděným dopravní vzdalenost do 200 19,564 t 138,00 2 699,83

7 ‘m jakékolw délky _ _ 77_ _

27'0,25'1 .1'1,8 13,365

27‘005‘24 3 240

6‘0,04‘2.1 0.504

0.13 0.130

15'005‘21 1,575

15‘50/1000 O 750

P 185 998223091 Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným Příplatek k ceně za zvětšený 19,564 1 7,00 135,95

presun přes vyme

 



 

 

           

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

19 564 19,564

93 B Vícepráce - Vjezd ke garáži (stávající kamenivo) 44 209,29

001 O HSV Zemni práce 5 814.67

Seznam položek pro oddil :

p 197 113202111 Výlrhaní obrub s vybouranim lože, s přemístěním hmot na sklaoku na vzdálenost do 3 m 4.000 m 49,40 197,50

nebo s naložen

4 4,000

P 188 132201101 Hloubení rýh 6 do 600 mm v hornině tř 3 objemu do 100 m3 1,200 m3 596,00 715,20

(Baume-0,2 1,200 7 7

p 139 132201109 Příplatek za lepivost k hloubení rýh Š do 600 mm v nomlne tř 3 1,200 m37 169.00 20230

P 7 190 152701105Vodorovne přemístěni výkopku nebosypanlny po suchu na obvyklém dopravním 1,2007 m3 , 285.00 34200

prostředku, bez naložení

1.2 1.200

P 191 162701109 Vodorovné přemístěni výkopku nebo sypaníny po suchu na obvyklém dopravním 6,000 m3 21.60 129,60

prostředku, bez naložení

1.2'5 6,000

P 192 171201211 Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovne) zeminy a kameniva 2,160 1 200.00 432100

zatříděného do Katal

1 2’180 2,160

7 p 7 193 113107223 Odstranění podkladů nebo krytů stromě plochy jednotlivě přes 200 m2 s přemístěním hmot 38.280 m2 44.90 1 713.77

7 7r71a skládku n _ _

8,7'4_4
381280 _ ,

P 194 113107221605traněrlí podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě přes 200 m2 s přemístěním hmot 38,280 m2 20,80 796,22

na skládku n

38,28 38.280

P 195 131951102 Úprava plané vyrovnáním výškových rozdílů v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním 38,280 m2 25,00 957700

38.28 38.280 7 77 *

P 196 181411131 Založení trávníku na půdě předem připravené plochy do 1000 m2 výsevem včetně utažení 4.000 m2 35,00 140,070

parkového v rov

4'1 4,000

Š 7 T97 700572410 osivo smés travní parková 77 ** 7 0,1%0 kg 85,20 5,11

1'7F’F7epFé717en7é koefictentem množství 7 7 * *

4*0,015 0.060

P 198 181301102 Rozprostřeni ornice pl do 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1 5 ti vrstvy do 150 mm 4,0001 m2 Š 91.40 124,40

4 4,000

s 199 10371500 substrát pro trávníky VL 0,600 m37 50.00 30,00

7 7 4015 0,600

P 200 718340315310bdé1éni púdy hrabánim v rovině nebo na svahu do 1.5 4.000 m2 2.72 10,83

4 4,000 _

P 1 201 183403371770E§én71p00y dusanim na svahu přes 1:2 do 1:1 4.0K €* * 3,27 13,08

4 4.000

1 0051 01 IHSV 1Komunikace l 1 1 1 22 235,281

Seznam po!ože_k_pro__qddíl : 7 7 _ _ _

P 202 ,637121114 Okapový chodník z kačírku tí 250 mm s udusanim 6,000 m2 i___ 77'7 _2_5_1__2_6 1 549,59

p 7 20317564871111 Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřenim a zhutněním, po zhutnění tl 250 mm 38,280 m2 , 123,20 4 715_10

3828 38,280

P 204 í595212213 Kladení dlažšýz betonových zámkových dlaždic pozemních komunikaci s Iožem 38,280 m2 7 @207 6 859,78

z kameniva téženeho nebo _ _ _ _ __

38 28 38,280

787 7205715924501 2,7767121206 zámková profilová 20x16,5x8 cm přírodní 7 * 39,428 m2 7 231.20 9 115,85

38,28‘103 39,428

1 0091 of ll-isv lestatní konstrukce a práce J 1 1 1 6 031,071

, Salema/92% pro oddil , o , _ o ,
P 206 916231213 Osazeni chodníkového obrubniku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatřenim 22,200 m 180,00 3 996,00

spár cementovou m 7

22,2 22,200

SV 2707 591317017 obmbnik betonový chodníkový 100x10x25 cm 7 22,866 m 89.00 2 035,07

22.21037 * 22,866 * * *

1 9971 OT IHsv 10dvoz suti 1 1 1 5 257,321

Seznam položek pro oddíl : _

P 208 997221531 Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnánim z kusových 24,116 t 90,00 2 170,48

_matefiélú, na

38,28'0,35'1,8 24.116

P 209 997221559 Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním Příplatek 337,624 1 2,00 57525

159000 za každý

24.116‘14 337,624

p 210 997221855 Pop1a1e7k7a uložení stavebního odpadu na skládce (skiádkovne) zeminy a kamenlva 2471716 t 7 100,00 2 411,50

zatříděneho do Katai 7 _ _

24,1 16 24.1 16

1 993101 lev JPřesun hmot [ 1 [ [ 4 870.951

Seznam položelggm oddíl : _ __ _ 7 _ _ _ 7 7 777 777

í P 211 993223011 Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným dopravni vzdalenost do 200 33,593 t 138.00 4 635,80

m jakekoliv délky

38,28'0,25*1_1'1,8 18.949

38.28'008'24 7,350

22,2*0.05*2,1 2,331

22,866'57/1000 1.303

0.6‘1 ,6 0,960

6'025’1 ,8 2,700

P 212 99822309171791esun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným Příplatek k ceně za zvětšený 33,593 t 7,00 2735,15

přesun přes vyme

33,593 33,593

 

941 I B [ I ]Vícepráce - Výšková úprava pokiopů kanalizačních šachet 1 | 25 393,50
 

 



 

I 008] ol IHsv IPotrubi 1 1 I I 25 393750}

Seznam položek pro oddil :

 

 

 
    

     
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

           

p 213 899331111Wéko“a uprava UllČnth vstupu nebo vpustí do 200 mm zvýšením poklopu 19,000 kus. 1 336.50 25 393,50

95 B Vícepráce - Oprava KS3 nad rámec SOD 40 912,25

001 0 HSV Zemní práce
3 304,00

Seznam položek pro oddil :

p 214 113154113 Frézování žlwčneho podkladu nebo krytu s naložením na dopravní prostředek plochy do 10500 m2 150,00 1 57500

500 m2 bez pře

35'03
10,500

P 215 113202111 Vytrhaní obrub & vybouráním lože. s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m 35,000 rn 49.40 1 729,00

nebo 5 naložen

* 35
35,000

F OOSFO I IHSV IKomunikace
I I I I 3 250.80I

Seznam položek pro oddíl :

P 215 573231112 Postřlk spoyovaci PS bez posypu kamenívem ze sílničnl emulze v množství 0.80 kg/rn2 10,500 m2 29.60 310180

3503 ' 10,500 _ _
P 217 577143111Asfa1tový beton vrstva obrusná ACO 8 (ABJ) s rozprostřením a se zhutněním 10.500 m2 280,00 2 940,00

77 z nemodiflkgvgneho asfalt _ __ _ _ ___

105
10,500

I 009I o I IHsv IOstatni konstrukce a práce I I I 30 656.04I
_Siznam položek prgddil : _ 7 7 7 7

P 218 919735111LŘezani stávajícího žíwčneho krytu nebo podkladu hloubky do 50 mm 35,000 m 56,80 1 988,00

35
35,000 ' ' _

P 219 91511112305azení silníční obruby z dlažebních kostek v1edné řadé s ložem tl. přes 50 do 100 mm, 35,000 m 120,00 4 200,00

7 s vyplněním

35
35,000

3 220 58380124 kostka dlažební žula drobna
0761 t 2 350.00 1 788,04

'" 3501/45 ' 0,761 7 _

P ‘ 221 916241213 Osazení obrubníku kamenného se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár 35,000 rn 195,00 6 825,00

_oementovou maltou stojateh
_

35
35,000

S 2221553380001 Lkrajnik sxlnléni kamenný, žula 13x20 x 30-80 35,000 m 375,00 13_ 125,00

35
35,000 _

P 223 919732221 Styčná pracovní spára pří napoIeni noveho žlvičneho povrchu na stávající se zalitím za 35,000 m 78,00 2 730,00

7 tepla _m_od|f|k
_ _ 7

35
35,000

I 997] o I [HSV IOdvoz suti I I I I 2 195,45I
Seznam polog'gprp oddil : __ 7 7

P 224 997221561 Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním z kusových 10,071 t 90,00 906,38

materiálů, na

105071310 0,925 '
35'0,05'2,1

3,675

35'50/1000
1,750

35‘0,04'2,1
2,940

35’0,1/4,6
0,761

P 225 997221569 Vodorovná doprava sun bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním Příplatek 140,994 t 2,00 281,99

* __k ceně za každý _ _ _ _

10,071'14
140.994

P 226 997221315 Poplatek za uložení stavečřtího odpadu na skládce (skládkoT/né) z prostého betonu 9,126 t 100,00 912,59
_ zatříděného do Katal _

77 7

35'0,05'2 1
3,675

35‘50/1000
1,750

35‘0,04'2,1
2,940

35'O,1/4,6
0,761

P 227 997221845 Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu 0,945 t 100,00 94,50

dehtu zgtfígene
__ _ ___ _ _ _

10,5‘0,05"1,8
0,945

I 998I 0T IHSV ÍPřesun hmot I I I J 1 505,95I
Laggm položek pro oddíl : 77 7 7 7 _ 7 __ _ _ _ __

P 228 99822301 1l Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným dopravní vzdálenost do 200 10,386 t 138,00 1 433,25

_m Jakékoly délky

10,5‘005‘24
1,260

35‘005‘21
3.675

35‘50/1000
1,750

35'O,1l4_6
0,761

35'0,04'2,1
2,940

P 229 998223091 Přesun hmot pro pozemní komumkace s krytem dlážděným Příplatek k ceně za zvětšený 10.380 t 7,00 72,70
přesun přes vyme

_ _

10,386
10,386

96 B Vícepráce - Dobetonávky kolem stávajícího oplocení, výškové 99 084,90

úpravy branek a další drobné úpravy

002 O HSV Zakládání objektů
99 084,90

___32mm položekmoddil : 77 7 _ _ _
P 230 274313611 Základové pásy z betonu tř. C 16/20

9,834 m3 177—7277910700 20 391,78

210'0,2'0,2
8,400

“Ke garážím

16*0,2'0,15
0,480

9,5'0,1'0,15
0,143

25,4'O,15'0,15
0,572

16'0,1'0_15
0,240

P 231 11231292 Hodínova' zúčtovaci sazba stavebni dělník 384,000 hod 204,93 78 593712

"Hodinova zúčtovac; sazba v rámu drobných oprav nad rámec SOD

"Řezání a ruční bourání betonových patek sloupků oplocení

 



“Přplatek k betoríuz'írr za obruoamí r'naío'cnost max/adorn)

“Pňplatek za upravy vjezdu k RD

   

   
   

   

   

 

 

 

 

 

 

 

      
      

 

 

 

 

 

 

6'5‘8 "betonaže (dělník'dny'nodínyl
240 000

6'3'8 “vyskove upravy branek zíapojova'n. na SlanjííZí vive/oy u RD (deimk'dny'nodmyl 144 000

97 B Vícepráce - Bourání betonových ploch + obrubníkových patek nad
516 588,76[

rámec SOD

001 O HSV Zemní práce

255 069,02Seznam položek pro _oddí/ :

_ _P 232 113107230 Odstranění podkladu pl nad 200 m2 Z betonu prostého tl 100 mm
1 339.200 m2 . 769.56 93 288,57“30% z celkove výměry

4454-03

1 339200P 233 951044111 Bourání základu z betonu prostého

56,600 m3 [ 2 049,30 115 990,38' (2264'0 51-1105
56,600 ' _P 234 132201101 Hloubení rýh š do 600 mm v horníně tř 3 objemu do 100 m3
33,960 m3 ' 40332 15 734,35"Uprava ryhy pro položení nove obruby

1132—0303
33,960 7_ P . 2351132201109 Příplatek za lepívost k hloubení rýh s do 600 mm v homlné tř 3
3_3,960_ m3l 132.03 4 48_3,74P 237 152701105 Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaníny po suchu na obvyklém dopravním 33.960 m3 285,00 9 578,50prostředku. bez naložení

_ _
_ _ _

33.96

33.960
_P 238 152701109 vodorovné přemístěnivylkopku nebo sypanlny po suchu na obvyklém dopravním 169.800 m3 21,60 3 667,68prosiředku, bez naložení

33.96'5

169.800
, _P 239 171201211 Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovne) zeminy a kameniva 61,128 1 200,00 12 225,60zalříděného do Katal

33,991.86

61.128
I 0051 O I IHSV IKomunikace

I I I I115 351M7 7Seznan71položek pro ogdil : _ 7 7 7 7 7 7 7 __ _ _ __
P 240 564861111 Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřenlm a zhulnéním, po zhutnění tl. 200 mm 339.600 m2 100,80, 34 231,68I * ; "Pídklad podobrubníkaml ' * " ! '" ' 7' i71132‘0.3

339.600
*

7' _ _ _,

'

‘I

p 241 1564831111 Podklad ze sterkodrte So u 100 mm
1 339200 m2 |_“ 61.32 82 119,74DWI 01 lev IOdvoz suti

I I I I 87 220WSeznampolgželgaro oddíl
77

__ _
P 243 997221551 Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním z kusových 400,092 t 90,00 36 008,28matenalů, na

13392'01'21

281 „232
56,6'2,1

118,860P 244 1997221 559 Vodorovná doprava sun bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním Příplatek 5 601.288 t 2,00 11 20258k ceně za7 každý

40009214

5 601.288 _P 245 997221815ÝPoplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) 2 prostého betonu 400,092 t 100.00 40 009720zatříděného do Katal

7400.092

400.092I7998I o I IHSV lPřesun hmot

I I I 57 948,26!Sez_nam položek prg oddíl .j 7 7
7 7 7 7 7 __

P 245 998223011 Přesun hmot pro pozemní komunikace s kry1em dlažděným dopravní vzdálenost do 200 399.643 t 138,00 55 150_76
_ _ 7m jakekgliv délky __

_
__ _ _ _339,6'02'1 _1'1 .8

134.482
1339,2‘0.1‘1 1'1.8

265.162p ' 247 998223091 Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným Příplatek k ceně za zvětšený 399.643 1 7.00 2 797,50*přegun přes vyme

399.643

399.643

L99 B Vícepráce — Výměnná vrstva ve zpevněných plochách u garáží
63 641,60001 O HSV Zemní práce

10 147,40_ Sezrggm polo_žek proQddí/ : _ _ __ __ __ _ _ _ _ _
P 249 113107223 Odstranění podkladů nebo krytů stromě plochy jednotlivé přes 200 m2 s přemístěním hmot 226.000‘ 1112 44.90 10 147,40na skládku n

'“lŠlevyhovíjící plocha před garažěma. odkopávky

226

226.000|_ oosl o I IHSV IKomunikace
I I I I 22 786WSeznam polq_z“e_k pro oddil :

7
77 7

P 250 554851111 Podklad ze Štěrkodrtí ŠD s rozprostřením a zhutněním. po zhutnění tl, 200 mm 226.000 m2 100.80 22 780,80"226 '
226.000 ' * '“gen o | IHsv IOdvoz sutí

I I I I 17 mg.mSeznam polgžek pr7o7 oddil ;
7 77 7 7 7 7P 251 997221561 Vodorovná doprava sutí bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním z kusových 81 ,360 ! 90,00 7 322,40materiálů, na

7'226'o.2"1,8

' 81.360P 252 997221559 Vodorovná doprava sutí bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním Příplatek 1 139.040 1 2,00 2 278,08_k ceně za každý

_
81,36'14

1 139,040P 253 997221355 Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovne) zeminy a kameniva 81.360 l 100.00 8 135,00zahlásí-ného do Katal
_ __ 7 __81.36

81,360

L 993] ol IHSV lPřesun hmot
I I I I 12 976,97]Selnam po7loz'ek79ro ada : _ 7 7 7 _ _ _ _ 7 7 _ _

P 254 998223011 Přesun hmot pro pozemní komuníkace s krytem dtážděným dopravní vzdálenost do 200 89.496 t 138,00 12 350,25m jakékoliv delky

226'O,2'1,1'1.8

89.496P 255 998223091 Přesun hmot pro pozemní komuníkace s krytem dlážděným Příplatek k ceně za zvětšený 89,496 t 7,00 626,47přesun přes vyme

89.496

89.496

 



 
  

 991 B Vícepráce - vybourání a pokládka asfaltu nad rámec SOD Ř 10 456,74
 
 

  

 

     
        

1 O HSV Zemní práce 2 700100

Seznam položek pro oddil :

P 256 113154113 Frézování žlvtčneho podkladu nebo krytu s naloženlm na dopravni prostředek plochy do 18000 m2 150,00 2 700,00
500 m2 bez pře

"Odstranění ŽlVlC kolem obrub nad ramec SOD

 

 

 

 

 

 

 

60'O_3

1.BOOO

si 0 I IHSV lKomunlkace pozemní
] [ J 6 573,60]

Seznam položek pro oddil : , ,

p 257 564831111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 100 mm
18,000 m2 55,60 1 000,80

18
18,000 *

p 258 573231112 Postňk spolovam PS bez posypu kamenlvem ze sylmčnl emulze v množství 0,80 kg/mZ 18,000 m2 29,60 53280

18

18,000

P 259 577143111 Asfaltový beton vrstva obrusna ACO 8 (ABJ) s rozprostřenlm a se zhutněnlm 18,000 m2 280,00 5 040,00
2 nemodmkovaného asfalt

18

18,000

L997] o l lev lPřesun sutě
[ ] l l 353E]

Seznam položekpro oddíl .j
, V , , ,7, , _

P 77250 997221551 Vodorovná doprava sun bez naložení, ale se složením a s hrubým urovna’nim ze sypkých 1,620 t 90,00 145,80\ materiálů. na

,
18%105'18

, 1,620 * „
P 261 997221559 Vodorovná doprava sun bez naložení, ale se složenlm a s hrubým urovnáním Příplatek 22,680 1 2,00 4535

k ceně za každý

1 62'14
22 680 V

P 252 997221845 Poplatek za uloženi stavebního odpadu na skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu 1,620 t 100,00 152,00
dehtu zatříděné

, ,1,62

1,620

l 9931 CH 1Hsv |Přesun hmot [ l l ! 829,le
SeznareroIožek prggddíl :

, , _ _ _ iP 263 993223011 Přesun hmot pro pozemní komunlkace s krytem dlážděným dopravnl vzdalenost do 200 5,724 t 138,00 789,91
m jakekoliv delky

*
18‘0.05'2,4

2.160

18‘O,1'1,1'1.8

31554
P 264 998223091 Přesun hmot pro pozemní komunlkace s krytem dlážděným Příplatek k ceně za zvětšený 5.724 t * 7,00 40,07

přesun přes vyme

 


